
UCHWAŁA NR XXI/258/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie na okres 30 lat 
nieruchomości gruntowych położonych w Suwałkach przy ul. Krasickiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2016 r, poz. 446) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2015 r, poz. 1774, 1777, z 2016 r. poz. 65)

Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe wydzierżawienie na rzecz Wojewódzkiego Ośrodka 
Ruchu Drogowego w Suwałkach, ul. Waryńskiego 24 nieruchomości gruntowych oznaczonych 
działkami nr: 30198/6 o powierzchni 0,3551 ha (KW nr SU1S/62231/3), 30186/1 o powierzchni 
2,0876 ha (KW nr SU1S/15021/4), będących własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu 
wieczystym Miasta Suwałk oraz działki nr 30207 o powierzchni 1,5493 ha (KW nr SU1S/32910/8) 
stanowiącej własność Miasta Suwałk, położonych w Suwałkach przy ul. Krasickiego, z 
przeznaczeniem pod budowę Ośrodka Doskonalenia Techniki Jazdy wraz z torem szkoleniowym i 
obowiązkiem wykonania płyty poślizgowej z infrastrukturą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 954E032F-4B83-4925-BEAE-8BB6AC5BDD84. Podpisany Strona 1 z 1




